
2019年　7月 吉日

お取引先各位
    ゲランドの塩生産者組合製品　輸入元

株 式 会 社　ナ ッ ク
代表取締役　　新井 亞夫
群馬県前橋市三俣町 3-33-1
TEL： 027-235-3088
FAX： 027-235-3089

夏 期 休 業 の お 知 ら せ

　　　　拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
　　　　さて、誠に勝手ながら、下記の通り夏期休業とさせていただきます。
　　　　休業日、および休業前後の出荷日をご確認の上、ご発注くださいますようお願い致します。
　　　　ご迷惑をおかけ致しまして大変恐縮ですが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　敬具

＊ 夏期休業日　：　８月１０日（土） から  ８月１８日（日） まで

             　         　 ８月１９日（月） から通常通り営業いたします（土日祝日は休業）

＊ 夏期休業前後の弊社からの出荷日・納品日は、お届け先の地域によって異なります。

　　受注締時間は、出荷当日の11時３０分です。

《日通アロー便配達の得意先様》

＊休業前最終出荷日 ８月６日（火） → 休業前最終納品日 ８月１０日（土）

＊休業明け最初の出荷日 ８月１９日（月） → 休業明け最初の納品日 ８月２２日（木）

＊休業前最終出荷日 ８月７日（水） → 休業前最終納品日 ８月１０日（土）

＊休業明け最初の出荷日 ８月１９日（月） → 休業明け最初の納品日 ８月２１日（水）

＊休業前最終出荷日 ８月８日（木） → 休業前最終納品日 ８月１０日（土）

＊休業明け最初の出荷日 ８月１９日（月） → 休業明け最初の納品日 ８月２1日（水）

＊休業前最終出荷日 ８月９日（金） → 休業前最終納品日 ８月１０日（土）

＊休業明け最初の出荷日 ８月１９日（月） → 休業明け最初の納品日 ８月２０日（火）

＊ 状況によってはご希望の納期にお届けできない場合もありますのでご了承ください。

＊ ８月１１日（日）～１８日(日）は配達は行われませんので、予めご了承下さいますようお願い致します。

＊ また、例年この時期には道路混雑等による遅延が発生する場合もございますので、余裕をもって

　　ご発注いただきたく、重ねてお願い申し上げます。

なお、２０ｋｇ以下の小口荷物(ヤマト宅急便）は地域に関係なく最終出荷日は８月９日（金）となります。

　　以上

九 州 全 域

記

北海道・東北・中国・四国

 関西 ・ 北陸 ・ 中部

関 東 ・ 信 越

＊ 夏期休業前の８月第２週は注文が集中することが予想されますので、早めのご発注をお願い致します。


